
 
DIREZIONE GENERALE  
UFFICIO DI DIREZIONE 

 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo 
direttore.generale@unipa.it - http://www.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO l’art. 87 del CCNL 2019-2021; 
 
CONSIDERATA la necessità di conferire alcuni incarichi di responsabilità, attualmente vacanti, 
presso l’Amministrazione centrale; 
 
VISTA la D.D.G. n. 6597 del 12.06.2025 con la quale è stata data pubblicità dell’Avviso interno 
per il conferimento dell’incarico di responsabilità della U.O. "Supporto al Settore di Prevenzione 
e Protezione per le attività in materia di sicurezza e salute nei luoghi di lavoro e di valutazione e 
gestione del rischio meccanico" - Servizio Professionale Sistema di Sicurezza di Ateneo - Settore 
Prevenzione e protezione presso la Direzione Generale; 
 
CONSIDERATO che in data 19.06.2025 è stata trasmessa dal competente Settore 
Reclutamento, Contrattualizzazione e Incarichi Dirigenti e personale TAB – Area Organizzazione 
e Sviluppo delle Risorse Umane – l’istanza presentata per ricoprire l’incarico di responsabilità 
della U.O. "Supporto al Settore di Prevenzione e Protezione per le attività in materia di sicurezza 
e salute nei luoghi di lavoro e di valutazione e gestione del rischio meccanico" - Servizio 
Professionale Sistema di Sicurezza di Ateneo - Settore Prevenzione e protezione presso la 
Direzione Generale; 
 
ATTESO che per l’incarico di cui trattasi è stata presentata n. 1 istanza; 
 
VALUTATO il curriculum vitae presentato dal richiedente tenendo conto dei requisiti culturali e 
professionali del dipendente in relazione alla natura ed alle caratteristiche dell’incarico da 
affidare; 
 
CONSIDERATO che non si ritiene necessario procedere al colloquio; 
 
CONSIDERATO l'interesse dell'Ateneo al buon funzionamento e alla qualità dei servizi erogati e 
tenuto conto delle esigenze organizzative di tutte le strutture dell’Ateneo 
 

DISPONE 
 

- è possibile conferire al Dott. Domenico Ginotta la responsabilità della U.O. "Supporto al 

Settore di Prevenzione e Protezione per le attività in materia di sicurezza e salute nei luoghi 

di lavoro e di valutazione e gestione del rischio meccanico" - Servizio Professionale Sistema 

di Sicurezza di Ateneo - Settore Prevenzione e protezione presso la Direzione Generale; 

 
- il predetto incarico sarà conferito con successivo provvedimento del Direttore Generale. 

 
 

Il Direttore Generale 

Roberto Agnello 

 


		2025-06-23T09:03:01+0000
	Roberto Agnello




